
U C H W A Ł A   Nr XXXII/290/08

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia  29 października  2008 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 184 ust. 1  ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.2)  
- Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej  uchwala,  co  następuje:

     § 1. Zwiększa się  planowane dochody budżetowe o kwotę 1 243 352 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

     § 2. Zwiększa się  planowane wydatki  budżetowe o kwotę 1 155 852 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

     § 3. Ustala się deficyt  z niniejszej uchwale w kwocie: 87 500 zł, źródłem pokrycia 
deficytu są zwiększone dochody majątkowe.

     § 4. 1. Zwiększa się rozchody budżetu  o 87 500 zł.
     2. Załącznik nr 6  – Przychody i rozchody  budżetu na 2008 rok do uchwały 
Nr  XIX/141/07  Rady  Miejskiej  z  dnia  14  grudnia  2007r.w sprawie  budżetu  gminy  na 
rok  2008  otrzymuje  nowe  brzmienie  –zgodni  z  załącznikiem  Nr  3  do  niniejszej 
uchwały.

     § 5. Załącznik Nr 5 - Wykaz zadań inwestycyjnych do uchwały Nr XIX/ 141/07 Rady 
Miejskiej  z  dnia  14 grudnia 2007 r.  .w sprawie budżetu gminy na rok 2008 otrzymuje 
nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

     § 6. Budżet gminy po zmianach   wynosi:
1/ Plan dochodów     -     45 199 677,50  zł;
2/ Plan wydatków     -     51 469 059,50  zł;
3/ Niedobór -deficyt  -      6 269  382,00  zł;
4/ Plan przychodów  -       7 666 978,00 zł;
5/ Plan rozchodów  -         1 397 596,00 zł.

     § 7. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

     §  8. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy.

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
  Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
  180, poz. 1111.
2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  
   Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 
   88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984. 



Uzasadnienie

      I. Wprowadzone zmiany po stronie dochodów   są wynikiem:
1.  zwiększenia  planu  dochodów  w  wysokości  70.200  tytułem  podpisania  umowy  z 
Powiatem  Kłodzkim  na  realizację  projektu  w  ramach  programu  pn.  ,,  Program 
wyrównywania  różnic między regionami”  -  dotacja  z PFRON na realizację projektu w 
ramach obszaru  D programu-  likwidacja  barier  transportowych:  zakup 9 osobowego  ,, 
mikrobusu” do przewozu osób niepełnosprawnych .
2.  zwiększenia  planu dochodów w wysokości  11.000 tytułem uzyskania  przez  OPS w 
Bystrzycy Kłodzkiej  darowizny od partnera holenderskiego z przeznaczeniem na zakup 
samochodu dostawczego dla Ośrodka.
3. zwiększenia planu dochodów wysokości 7.900 tytułem podpisania umowy z Powiatem 
Kłodzkim  na  realizację  IV  edycji  Powiatowego  konkursu  ,,  Najlepsze  inicjatywy 
społeczności lokalnych, ochrona wsi oraz zachowanie dziedzictwa kulturowego w powiecie 
kłodzkim” z przeznaczeniem dla sołectw:
- Długopole Zdrój – 1.500 zł
- Topolce                - 1.200 zł
- Nowy Waliszów  - 1.300 zł
- Wilkanów             - 2.200 zł
- Idzików                - 1.700 zł.
4. doprowadzenia do zgodności wykonania z planem – urealnienia planu dochodów  
           budżetowych realizowanych w roku 2008.

     II. Wprowadzone zmiany po stronie wydatków  są wynikiem:
1. zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów budżetowych.
2. zakupu nieruchomości przy ul. Strażackiej w Bystrzycy Kłodzkiej od Bystrzyckiej Fabryki 
Mebli z przeznaczeniem na budownictwo socjalne. 
3.  zwiększenia planu wydatków w wysokości  48.940 zł  tytułem przekazania dotacji  dla 
Powiatu  kłodzkiego  na  50  % realizacji  zadania  pn.  „Remont  ul.  Wojska  Polskiego  w 
Bystrzycy Kłodzkiej, droga nr 3236 D”.
4. zwiększeniem dotacji dla CIS-u.
5. zwiększenia planu wydatków  związanych z deratyzacją miasta.
6.  zwiększeniem planowanych  wydatków na obsługę długu publicznego w związku  ze 
wzrostem stóp procentowych.
7.  realizacji  zmian  zgłaszanych  przez  wydziały  UMiG  w  Bystrzycy  Kłodzkiej  celem 
urealnienia planu wydatków.
8. realizacji zmian zgłaszanych przez jednostki organizacyjne w Bystrzycy Kłodzkiej celem 
urealnienia planu wydatków.

Wynik uchwały 
Zwiększenia planu dochodów – 1.243.352
Zwiększenia planu wydatków -  1.155.853
Różnica - nadwyżka                 -       87.500
Rozchody zwiększa się o 87.500

     Kwota  rozchodów zwiększona jest o udzieloną pożyczkę długoterminową w wysokości 
87.500  zł  dla  Miejsko  -  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Bystrzycy  Kłodzkiej  z 
przeznaczeniem  na  przejściowe  sfinansowanie  wydatków  związanych  z  realizacją 
mikroprojektu  pn.  „Muzyczne  spotkania  sąsiadów”  realizowanego  w  ramach  Programu 
Operacyjnego  Współpracy  Transgranicznej  RCZ-RP  2007-2013  -  dofinansowanego  z 
Europejskiego Funduszu Regionalnego.


